
2020年3月15日 

     各 位 

                       埼玉県社会人クラブバドミントン連盟 

                               会 長  中橋 優 

    

第３級公認審判員資格検定講習会の延期について（お知らせ） 

     

平素，当埼玉県社会人クラブバドミントン連盟の活動にご理解と， 

        ご協力を賜り，心より御礼申し上げます。 

  標記の件，下記にて計画致しましたが，ご承知の通り新型ウイ 

ルス感染防止対策のため，各機関・設備・行事の休業・中止・延期 

の状態が発生しております。 

 今回予定のさいたま市記念総合体育館も休館の処置がとられ，当 

初予定からさらに休館が延期となり，検定会当日も会場が使えない 

状態となりました。 

 急遽他の会場での開催をと，調査・打診をしましたが，時期的な 

点と今回の会場同様に休止が殆どのため実施が困難となりました。 

 そのため，感染拡大防止の観点からも延期とし，別途実施するこ 

とと致しました。 

 延期後の時期については事態が安定後別途日程を決定し，埼玉県 

バドミントン協会のホームページにてご案内いたします。 

 既に申し込みいただいた方・参加を予定していた方には，事情を 

ご理解の上ご承知いただきますようお願い申し上げます。 

 尚，申し込みいただいている方には，日程が決まり次第直接、ご案 

内致します。 

                            以上 

                                                                     

                       記 

◎ 現在の予定：全て延期といたします。 

日時：２０２０年 ３月２９日（日）、 ４月１２日（日）  

① 検定講習会・学科試験（講習会を受講すること）  

          ２０２０年 ３月２９日（日） 

                                 受    付：午前 ９時００分～９時３０分 

講   習：午前 ９時３０分～１２時３０分 

                                 学科試験：午後１３時３０分～１４時３０分 

 

② 実技試験（学科試験に合格した者のみ実技試験を受験できます。） 

          ２０２０年 ４月１２日（日） 

           受    付：午前 ９時００分～ 

学科試験：午前 ９時３０分～ 


